
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 13.03.2017 MURSP00D5JF8

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Město Rosice

se sídlem:
zastoupené:
IČ:

Bankovní spojení:
Tel.:
e-mail:

na straně jedné jako „ Objednatel"

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou
00282481

se sídlem:
zastoupená:
IČ:

DIČ:

Ing. arch. Helgou Kozelskou Bencúrovou, ATELIÉR KOBEN

Sokola Tůmy 775/18, 70900 Ostrava - Mariánské Hory
Ing. arch. Helgou Kozelskou Bencúrovou
60292521
CZ5455073657

zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl A, vložka 21232
Bankovní spojení:
Tel.
fax:
e-mail:

na straně druhé jako „Zhotovitel"

I. Úvodní ustanovení

Mezi shora označenými smluvními stranami byla dne 13. 03. 2017 uzavřena Smlouva o dílo ve
znění dodatku č. 1 ze dne 18.05.2017 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 31. 10. 2019, jejímž
předmětem je zpracování „Územního plánu Rosice". Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je uzavírán
v návaznosti na předchozí změny dodacích lhůt v rámci celkového procesu tvorby díla a
v návaznosti na posunutí konečného termínu vyhotovení a předání díla. Dodatek č. 3 ke Smlouvě
o dílo rozšiřuje v souladu s podmínkami Smlouvy o dílo proces a způsob tvorby díla o další etapu
díla. S rozšířením předmětu plnění díla o jeho další etapu dochází v dodatku č. 3 i k navýšení ceny
díla a tím i ke změně celkové ceny díla. městský úřad Rosice (D

C.j.:

b

o 13. 11. 2019



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MIN ISTERSTVO 
PRO MÍSTN Í 
ROZVOJ ČR 

II. Změnová ustanovení 

1) Dodatkem č.3sev článku II. smlouvy nazvaném: „Předmět smlouvy, způsob plnění díla", 

v bodě 3., za částí III. etapa doplňuje nový text, který zní: 

„ IV. etapa 

Územní plán upravený na základě výsledků 2. veřejného projednání pro vydání Zastupitelstvem 
města Rosice 

Předání výstupů z této etapy objednateli, bez vad a nedodělků, proběhne do 2 měsíců poté, 
co zhotovitel obdrží od pořizovatele podklady z projednání II. etapy. V počtu 4 x tištěné pare, 3 x 
digitální podoba na CD nebo DVD nosiči ve formátu: 
- textová část *.doc, *.pdf (tabulky rovněž ve formátu *.xls) 
- výkresová část *.shp, *.dgn ,*.pdf, (protisky) + vyhotovenív *.pdf v měřítku formátu AI." 

2) Dodatkem č. 3 se v článku III. smlouvy nazvaném: „Cena", v bodě 1., v bodě 2. A v bodě 3. mění a 

doplňuje text smlouvy takto: 

III. Cena 

1. Cena díla je sjednána pro každou etapu tvorby ÚP zvlášť, a to vždy jako cena nejvýše přípustná 

za plnění každé etapy díla dle níže uvedené tabulky: 

Etapa Cena bez DPH Cena s DPH 

1. Pracovní návrh ÚP pro 
projednání s pořizovatelem, 
návrh ÚP pro společné 
jednání, 
vyhodnocení vlivu na ŽP a 

udržitelný rozvoj 

350 000,- 423 500,-

II. Upravení návrhu ÚP na 
základě výsledků společného 
projednání (vč. výsledků 
řešení rozporů a 
vyhodnocení vlivů na ŽP a 
udržitelný rozvoj území), 
Zpracování výtisku a 
digitální podoby ÚP pro 
veřejné projednání. 

70 000,- 84 700,-

III. Úprava návrhu ÚP na 
základě 1. veřejného 
projednání 

50 000,- 60 500,-



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IV. Úprava návrhu ÚP na

základě 2. veřejného

projednání pro vydání

zastupitelstvem

120 000,-
145 200,-

Celkem 590 000,- 713 900,-

pozn. popis etap v tabulce je pouze orientační- viz či. II, odst. 2 smlouvy

2. Celková cena za dílo činí 590 000 Kč bez DPH (slovy: pět set devadesát tisíc korun českých).

3. Celková sjednaná cena vč. DPH činí 713 900 Kč (slovy: sedm set třináct tisíc devět set korun

českých)."

III. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ujednáních zůstává původně sjednaná smlouva o dílo, ve znění dodatku č. 1 a
dodatku č. 2, nezměněna.

2. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Oprávněný zástupce města Rosice prohlašuje, že podmínky tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o

dílo ze dne 13.03.2017 byly v souladu se zákonem o obcích projednány a schváleny na zasedání

Rady města Rosice dne 04.11.2019, usnesením č. RM/2019/25/13.

4. Smluvní strany prohlašují po přečtení dodatku č. 3 že souhlasí s obsahem dodatku č. 3 a že byl

dodatek č. 3 sepsán na základě jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož se vlastnoručně podepisují.

5. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

V Rosicích dne: 05.11.2019 V Ostravě dne: 07.11.2019

za zhotovitele


